
                                                                                     

                                                 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

АНАДЫРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 

РЕШЕНИЕ 

(XIX сессия III созыва) 
  

 

от 29 июня 2015 г.                   № 43 с. Мейныпильгыно 
 

                                                  

Об отмене решения Совета депута-

тов сельского поселения Мей-

ныпильгыно № 39 от 25 декабря 

2014 г. «Об утверждении схемы 

теплоснабжения сельского поселе-

ния Мейныпильгыно» 

   

 

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

постановлением   Правительства  Российской Федерации от 22.02.2012  №154 

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утвержде-

ния»,  Совет депутатов сельского поселения Мейныпильгыно 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Мейныпиль-

гыно № 39 от 25 декабря 2014 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения 

сельского поселения Мейныпильгыно». 

 

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

         3. Настоящее  решение вступает  в силу со дня его  официального обнаро-

дования. 

 

 

Глава  

сельского поселения Мейныпильгыно                                           В.Н. Унку                            

 

 


